D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

31
5,

 0
2

de
 ju

lh
o

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° 5^5 , DE 2 9 DE JUNHO DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.067843/2018-35,

RESOLVE:

Nomear, a contar de 16/7/2018. a servidora REGINA DO VALE

ALMEIDA LIMEIRA, matrícula 5329-5. Técnico do MPU/Administração da carreira do

Ministério Público da União, para exercer o cargo em comissão de Assessor de Apoio

Técnico da Secretaria de Gestão de Pessoas, código CC-01 (62050099). exonerando, em

consequência, o servidor GUILHERME LUCAS DE LACERDA OLIVEIRA, matrícula

3459-2.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se,

X:\21llK\DG\PORTARlAS CC e FC - DG\i>Kl<;l (X.7K43-2IHX-35 (Tilular) doe